МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала,

ул. Абубакарова, 10,
тел.: +7(8722) 67-81-98
e-mail: ivcmzrd@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Временно исполняющему
 обязанности министра экономики

и территориального развития
Республики Дагестан

А.З. Рустамову

На № 03-03/01-10-1094/22 от 02.03.2022 г.

Уважаемый Арсен Закирович!

Министерство здравоохранения Республики Дагестан представляет данные
лица, ответственного за согласование показателя доли детей первой и второй групп
здоровья в общей численности обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях в автоматизированной системе для ведения баз
данных.

ФИО Должность Электронная почта Номер телефона

Джаватханова
Адина
Магомедовна

Врач-методист

stat05miac@mail.ru 8 9282240905;
8(8722)64-03-03
(доб.246)

       С уважением,

Министр
здравоохранения

РД

[SIGNERSTAMP1] Т.В. Беляева

Исп.: Джаватханова А.М.
Тел.: 64-03-03 (доб.246)

http://www.minsvyazrd.ru/